MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

DESCUBRA UFSM 2024

EDITAL 02/2024 – CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS/UFSM

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO

CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS NO DESCUBRA UFSM 2024

O CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS do CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS da UFSM
torna público a lista do Resultado Preliminar de seleção de bolsistas.

 ALUNOS SELECIONADOS
 ALICE DUTRA MOREIRA
 GUILHERME SANTOS MESIAS DA SILVA
 IGOR DA SILVA DOS SANTOS
 MARIA ELIZABETH BINS
 NINIVER HALBERSTADT DOS SANTOS
 TAMARA EDUARDA SALDANHA LEAL
 VINICIUS SOUZA DE OLIVEIRA

Santa Maria, 18 de setembro de 2024

____________________________________
Assinatura do (a) Candidato (a)

Edital de seleção pública (021.2)

Descrição Nome do arquivo
LISTA PRELIMINAR DE BOLSISTAS
SELECIONADOS - DESCUBRA 2024.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.105551/2024-97
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ANDERSON ANTONIO DENARDIN (Coordenador(a) de Curso)
06.09.06.00.0.0 - CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS - CCE

18/09/2024 10:33:19

Código Verificador: 4686535

Código CRC: 3a5cb093

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4686535&crc=3a5cb093
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4686535&crc=3a5cb093
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4686535&crc=3a5cb093